
CODICE CIG
N. TRATTATIVA 

MEPA
LOTTO VOCE DESCRIZIONE DEL LOTTO IMPIANTO TIPO CND RDM DITTA CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO

NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

NUMERO 

PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

FABBISOGNI 

PRESUNTI FINO 

AL 30/09/2020

SCONTO DA 

LISTINO

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO FINO AL 

30/09/2020

I.V.A.

a 1 filo N.A. N.A.

KW14310LR

KW15100LR

KW15310LR

KW16228LR

KW18300LR

KW14310TR

KW15310TR

FILI DI KIRSCHNER 10  €              16,00  €                   1,60 96 40,00% € 153,60 4%

b 1 filo N.A. N.A.

KW20310TR;KW18300TR;KW08230TR;KW07150TR;

KW08150TR;KW08310TR;KW09100TR;KW09150TR;KW10150TR;

KW11100TR;KW12100TR;KW12120TR;KW12150TR;KW12310TR;

KW13150TR;KW14150TR;KW15280TR;KW16150TR;KW16180TR;

KW16190TR;KW16200TR;KW16280TR;KW16310TR;

KW18180TR;KW18200TR;KW18310TR;KW20180TR;

KW20200TR;KW20280TR;KW20450TR;KW25200TR;

KW25280TR;KW30200TR;KW30280TR;KW30285TR

FILI DI KIRSCHNER 10  €              19,70  €                   1,97 1.444 40,00% € 2.844,68 4%

€ 2.998,28

82597598BF 1255989 65
CAVI MONOFILAMENTO DI CERCHIAGGIO PER 

OSTEOSINTESI IN ACCIAIO AMAGNETICO 
1 cavo P09120302 1317760 BIOCOMMERCIALE SRL

 MK-28012E

MK30012E

MK30080E

MK60012E

FILI DI KIRSCHNER CON 

OCCHIELLO
10  €              52,00  €                   5,20 43 40,00% € 223,60 22%

FILI DI KIRSCHNER 8259756646 1255965 BIOCOMMERCIALE SRL

ID.20PRE015 MEPA - Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione 
 Trattative dirette sul mercato elettronico di CONSIP per l’affidamento della fornitura di 

MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA (fino al 30/09/2020)

Totale presunto aggiudicato complessivo fino al 30/09/2020

 ditta BIOCOMMERCIALE SRL - P. IVA 00549731206
€ 3.221,88
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 Atto n. 406 del 19/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARCO ZANON
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